
  

Vorrunde: Rückrunde:

06.10.2019 -47 1629 : 1644 Bilsdorf : Dörsdorf 1 1650 : 1682 47 05.01.2020

35 1602 : 1596 Dorf im Warndt 1 : Ludweiler 1620 : 1591 -35 

69 1633 : 1605 Homburg 1 : Alsweiler 1634 : 1593 -69 

  

20.10.2019 -30 1666 : 1661 Homburg 1 : Bilsdorf 1614 : 1649 30 19.01.2020

91 1637 : 1614 Dörsdorf 1 : Dorf im Warndt 1 1670 : 1602 -91 

-38 1604 : 1604 Ludweiler : Alsweiler 1579 : 1617 38  

  

03.11.2019 -31 1627 : 1653 Dorf im Warndt 1 : Bilsdorf 1617 : 1622 31 02.02.2020

-114 1593 : 1658 Alsweiler : Dörsdorf 1 1598 : 1647 114

-30 1595 : 1613 Ludweiler : Homburg 1 1579 : 1591 30

  

01.12.2019 80 1645 : 1605 Bilsdorf : Ludweiler 1633 : 1593 -80 16.02.2020

37 1662 : 1623 Dörsdorf 1 : Homburg 1 1643 : 1645 -37 

-39 1613 : 1659 Dorf im Warndt 1 : Alsweiler 1635 : 1628 39

  

15.12.2019 -134 1600 : 1631 Alsweiler : Bilsdorf 1568 : 1671 134 01.03.2020

-189 1584 : 1688 Ludweiler : Dörsdorf 1 1574 : 1659 189

19 1645 : 1612 Homburg 1 : Dorf im Warndt 1 1646 : 1660 -19 

 

Bilsdorf

Dörsdorf 1

Do/Dö/Bi

          Beste Einzelergebnisse der Saison B.M.

Dörsdorf 1 1688  

Bilsdorf 1671  

Homburg 1 1666

Dorf im Warndt 1 1660

Alsweiler 1659

Ludweiler 1605

Verein Ringe Plus Minus  d.V.

1. Dörsdorf 1 10 16590 18 : 2 NS

2. Bilsdorf 10 16444 14 : 6 30 SM

3. Homburg 1 10 16310 14 : 6 BT

4. Dorf im Warndt 1 10 16202 8 : 12

5. Alsweiler 10 16065 5 : 15 RKO  B.D.

6. Ludweiler 10 15900 1 : 19 01.03.2020

571

Terminplan/Zwischenergebnisse

Landesliga

Sportpistole

Ergebnis Ergebnis

Dörsdorf 1

direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

Herzlichen Glückwunsch an 

Dörsdorf

Meister Landesliga

 

Bemerkung

Tabelle Rückrunde

10 RK Beste Einzelschützen

2019/2020

Müllenbach Bernd

Lermen Andreas 572

Scholl Markus 558

Alsfaser/ Lermen/ Emanuel 556

Neumann Hermann 556

Schkoda Franz 548

Müllenbach Bernd 571

Regneri Bernd 563

Heintz Volker 559



  

Vorrunde: Rückrunde:

06.10.2019 181 1656 : 1543 Urexweiler 1 : Oberlinxweiler 1649 : 1581 -181 05.01.2020

-35 1572 : 1583 Lockweiler : Eiweiler 1 1570 : 1594 35

287 1633 : 1413 Bliesen : Schmelz 1508 : 1441 -287 

  

20.10.2019 -58 1620 : 1626 Bliesen : Urexweiler 1 1583 : 1635 58 19.01.2020

-550 1033 : 1588 Oberlinxweiler : Lockweiler 1600 : 1595 550

370 1624 : 1419 Eiweiler 1 : Schmelz 1600 : 1435 -370  

  

03.11.2019 -82 1574 : 1631 Lockweiler : Urexweiler 1 1613 : 1638 82 02.02.2020

-358 1463 : 1639 Schmelz : Oberlinxweiler 1423 : 1605 358

86 1638 : 1582 Eiweiler 1 : Bliesen 1625 : 1595 -86 

  

01.12.2019 32 1634 : 1621 Urexweiler 1 : Eiweiler 1 1652 : 1633 -32 16.02.2020

69 1642 : 1618 Oberlinxweiler : Bliesen 1640 : 1595 -69 

374 1549 : 1391 Lockweiler : Schmelz 1594 : 1378 -374 

  

15.12.2019 -637 1469 : 1647 Schmelz : Urexweiler 1 1169 : 1628 637 01.03.2020

63 1627 : 1590 Eiweiler 1 : Oberlinxweiler 1627 : 1601 -63 

26 1612 : 1583 Bliesen : Lockweiler 1594 : 1597 -26 

 

Urexweiler 1

Bliesen

Eiweiler 1

Beste Einzelergebnisse der Saison Best. M

Bliesen 1633

Urexweiler 1 573 1656

Lockweiler 565 1613

Oberlinxweiler 561 1642

Eiweiler 1 558 1638

Schmelz 528 1469

Verein Ringe Plus Minus

1. Urexweiler 1 10 16396 20 : 0 NS

2. Eiweiler 1 10 16172 16 : 4 NS

3. Oberlinxweiler 10 15474 10 : 10 NS

4. Lockweiler 10 15835 8 : 12

5. Bliesen 10 15940 6 : 14

6. Schmelz 10 14001 0 : 20

2019 / 2020

Klein Christoph 553

10 RK Beste Einzelschützen

Molitor Sascha 568

Gillen Christof 559

Terminplan/Zwischenergebnisse

Oberliga West

Sportpistole

Ergebnis

Herzlichen Glückwusch an Urexweiler 

1

Urexweiler 1

Gillen Christof 576

Bemerkung

direkter 

Vergleich

Paarungen Ergebnisdirekter 

Vergleich

 Meister Oberliga West

01.03.2020

Molitor Sascha

Hahn  Jörg

Kurek  Anja

Klein Christoph

Jacoby Rüdiger



Vorrunde: Rückrunde:

06.10.2019 1077 1593 : Püttlingen 1 : Wiebelskirchen 1100 : 1616 -1077 05.01.2020

93 1531 : 1471 Bexbach : Quierschied 1546 : 1513 -93 

0 : Ensheim : Frei : 0

   

20.10.2019 518 1586 : 1593 Ensheim : Püttlingen 1 1611 : 1086 -518 19.01.2020

25 1577 : 1553 Wiebelskirchen : Bexbach 1597 : 1596 -25 

0 : Quierschied : Frei : 0

   

03.11.2019 467 1547 : 1598 Bexbach : Püttlingen 1 1572 : 1054 -467 02.02.2020

0 : Frei : Wiebelskirchen : 0

-117 1491 : 1531 Quierschied : Ensheim 1499 : 1576 117

   

01.12.2019 255 1587 : 1419 Püttlingen 1 : Quierschied 1600 : 1513 -255 16.02.2020

65 1615 : 1589 Wiebelskirchen : Ensheim 1615 : 1621 -65 

0 : Bexbach : Frei : 0

   

15.12.2019 0 : Frei : Püttlingen 1 : 0 01.03.2020

-161 1508 : 1588 Quierschied : Wiebelskirchen 1467 : 1548 161

0 1560 : 1571 Ensheim : Bexbach 1569 : 1558 0

 

Wiebelskirchen

Ensheim

Quierschied

Best.M

Jenal Olga Püttlingen 556 1600

Fusy Volkmar Ensheim 553 1621

Jung Tilo Wiebelskirchen 549 1616

Steffens Andreas Bexbach 545 1596

Luckenbill Andreas Quierschied 543 1513

Verein Ringe Plus Minus d. V.

1. Wiebelskirchen 8 11156 12 : 4 BT

2. Ensheim 8 12643 10 : 6 518 BT

3. Püttlingen 1 8 11211 10 : 6 SB

4. Bexbach 8 12474 8 : 8

5. Quierschied 8 11881 0 : 16

6. Frei 0 0 0 : 0

          Beste Einzelergebnisse der Saison

540

Luckenbill Andreas 538

8 RK Beste Einzelschützen

Jung Tilo 549

Terminplan/Zwischenergebnisse

Oberliga Ost

Sportpistole

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2019 / 2020

Herzlichen Glückwusch an 

Wiebelskirchen

Bemerkung

Wiebelskirchen

Paarungen

Gülle Christian

01.03.2020

Meister Oberliga Ost



  

Vorrunde: Rückrunde:

06.10.2019 -155 1530 : 1597 Elm : Diefflen 1531 : 1619 155 05.01.2020

-347 1275 : 1543 Merzig : Ensdorf 1500 : 1579 347

26 1563 : 1549 Berus : Saarlouis 1533 : 1521 -26 

  

20.10.2019 -166 1505 : 1566 Berus : Elm 1482 : 1587 166 19.01.2020

258 1623 : 1453 Diefflen : Merzig 1551 : 1463 -258 

36 1552 : 1548 Ensdorf : Saarlouis 1556 : 1524 -36  

  

03.11.2019 -158 1490 : 1619 Merzig : Elm 1585 : 1614 158 02.02.2020

-94 1590 : 1609 Saarlouis : Diefflen 1550 : 1625 94

71 1577 : 1525 Ensdorf : Berus 1553 : 1534 -71 

  

01.12.2019 -30 1586 : 1549 Elm : Ensdorf 1497 : 1564 30 16.02.2020

175 1618 : 1507 Diefflen : Berus 1613 : 1549 -175 

-135 1467 : 1555 Merzig : Saarlouis 1487 : 1534 135

  

15.12.2019 -186 1523 : 1647 Saarlouis : Elm 1536 : 1598 186 01.03.2020

-93 1550 : 1603 Ensdorf : Diefflen 1535 : 1575 93

209 1567 : 1386 Berus : Merzig 1523 : 1495 -209 

 

Elm

Saarlouis

Elm

Beste Einzelergebnisse der Saison B.M.

Elm 1647

Diefflen 1623

Berus 1567

Saarlouis 1590

 Merzig 1585

Ensdorf 1579

Verein Ringe Plus Minus d.V.

1. Diefflen 10 16033 20 : 0 SM

2. Ensdorf 10 15558 14 : 6 30 SM

3. Elm 10 15775 14 : 6 SM

4. Berus 10 15288 8 : 12

5. Saarlouis 10 15430 4 : 16

6. Merzig 10 14601 0 : 20

Streit Martin 535

Folz Klaus 533

Brachmann Nathalie 560

Rousselange Wolfgang 551

Conrad Uwe 539

Berg Niklas

Tabelle Rückrunde

543

Berg Niklas

 Meister Regionalliga West

01.03.2020

Bemerkung

Herzlichen Glüchwunsch an Diefflen

Diefflen

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga West

Sportpistole

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen
2019-2020

10 RK Beste Einzelschützen

Blaß Pascal 556

Conrad Uwe 539

563



Vorrunde: Rückrunde:

06.10.2019 -36 1527 : 1578 Bardenbach : Illingen 1 1561 : 1546 36 05.01.2020

102 1504 : 1580 Marpingen : Urexweiler 2 1561 : 1383 -102 

0 : Frei : Urexweiler 3 : 0

   

20.10.2019 0 : Frei : Bardenbach : 0 19.01.2020

-13 1551 : 1503 Illingen 1 : Marpingen 1526 : 1587 13

-81 1557 : 1554 Urexweiler 2 : Urexweiler 3 1522 : 1606 81

   

03.11.2019 -30 1509 : 1525 Marpingen : Bardenbach 1515 : 1529 30 02.02.2020

-40 1554 : 1561 Urexweiler 3 : Illingen 1 1532 : 1565 40

0 : Urexweiler 2 : Frei : 0

   

01.12.2019 -478 1557 : 1579 Bardenbach : Urexweiler 2 1052 : 1508 478 16.02.2020

0 : Illingen 1 : Frei : 0

-167 1516 : 1537 Marpingen : Urexweiler 3 1448 : 1594 167

   

15.12.2019 -62 1514 : 1560 Urexweiler 3 : Bardenbach 1551 : 1567 62 01.03.2020

-187 1470 : 1560 Urexweiler 2 : Illingen 1 1533 : 1630 187

0 : Frei : Marpingen : 0

 

Illingen 1

Illingen 1

Urexweiler 2

Urexweiler 3

Beste Einzelergebnisse der Saison Best.M

Norbert Schneider Bardenbach 545 1567

Frank Lorson Illingen 1 554 1630

Frank Turra Marpingen 544 1561

 Theobald Tim Urexweiler 2 549 1580

Rolf Berwanger Urexweiler 3 559 1606

Verein Ringe Plus Minus

1. Illingen 1 8 14096 12 : 4 NS

2. Bardenbach 8 13428 10 : 6 NS

3. Urexweiler 2 8 13687 8 : 8 NS

4. Urexweiler 3 8 13988 6 : 10

5. Marpingen 8 12143 4 : 12

6. Frei 0 0 0 : 0

Illingen 1

Paarungen

Tabelle Rückrunde

01.03.2020

Meister Regionalliga Nord

Bemerkung

Herzlichen Glückwunsch an Illingen 1

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Nord

Sportpistole

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2019-2020

10 RK Beste Einzelschützen

Theobald Tim

554

Zimmer Patrick 540

Lorson Frank

540

Berwanger Rolf 540



Vorrunde: Rückrunde:

 

06.10.2019 32 1488 : 1494 Ludweiler 2 : Püttlingen 2 1525 : 1487 -32 05.01.2020

0 : Frei : Frei : 0

26 1510 : 1451 Herrensohr 1 : Sulzbach 1476 : 1509 -26 

   

20.10.2019 -4 1499 : 1429 Herrensohr 1 : Ludweiler 2 1440 : 1514 4 19.01.2020

0 : Püttlingen 2 : Frei : 0

0 : Frei : Sulzbach : 0

   

03.11.2019 0 : Frei : Ludweiler 2 : 0 02.02.2020

84 1536 : 1468 Sulzbach : Püttlingen 2 1539 : 1523 -84 

0 : Frei : Herrensohr 1 : 0

   

01.12.2019 0 : Ludweiler 2 : Frei : 0 16.02.2020

110 1576 : 1501 Püttlingen 2 : Herrensohr 1 1522 : 1487 -110 

0 : Frei : Sulzbach : 0

   

15.12.2019 183 1505 : 1517 Sulzbach : Ludweiler 2 1568 : 1373 -183 01.03.2020

0 : Frei : Püttlingen 2 : 0

0 : Herrensohr 1 : Frei : 0

 

Sulzbach

Sulzbach

Ludweiler 2

Beste Einzelergebnisse der Saison Best. M

Andreas Schmitt Sulzbach 542 1568

Stefan Schmidt Herrensohr 540 1510

 Jörg Feld Püttlingen 2 541 1576

Frank Schorr Ludweiler 2 535 1525

Verein Ringe Plus Minus

1. Sulzbach 6 9108 8 : 4 SB

2. Ludweiler 2 6 8846 6 : 6 32 SB

3. Püttlingen 2 6 9070 6 : 6 SB

4. Herrensohr 1 6 8913 4 : 8

5. Frei 0 0 0 : 0

6. Frei 0 0 0 : 0

Bemerkung

Herzlichen Glückwunsch an Sulzbach

Tabelle Rückrunde

Sulzbach

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Süd

Sportpistole
2019-2020

Ergebnisdirekter 

Vergleich

01.03.2020

 Meister Regionalliga Süd

Paarungen direkter 

Vergleich

Ergebnis

10 RK Beste Einzelschützen

Schmitt Andreas 542

Walter Hans - Georg 534

Duchene Friedrich 510



Vorrunde: Rückrunde:

 

06.10.2019 31 1547 : 1524 Landsweiler 1 : Spi.Elversberg 1532 : 1524 -31 05.01.2020

65 1365 : 1026 Schiffweiler : Oberbexbach 1271 : 1545 -65 

 0 : Homburg 2 : Frei : 0

  

20.10.2019 -281 1390 : 1570 Homburg 2 : Landsweiler 1 1487 : 1588 281 19.01.2020

209 1534 : 1425 Spi.Elversberg : Schiffweiler 1551 : 1451 -209 

0 : Oberbexbach : Frei : 0

  

03.11.2019 -314 1431 : 1540 Schiffweiler : Landsweiler 1 1426 : 1631 314 02.02.2020

0 : Frei : Spi.Elversberg : 0

105 1551 : 1516 Oberbexbach : Homburg 2 1544 : 1474 -105 

  

01.12.2019 592 1584 : 1552 Landsweiler 1 : Oberbexbach 1596 : 1036 -592 16.02.2020

-32 1451 : 1481 Spi.Elversberg : Homburg 2 1518 : 1520 32

0 : Schiffweiler : Frei : 0

  

15.12.2019 0 : Frei : Landsweiler 1 : 0 01.03.2020

28 1526 : 1479 Oberbexbach : Spi.Elversberg 1585 : 1604 -28 

167 1498 : 1385 Homburg 2 : Schiffweiler 1507 : 1453 -167 

 

 

Oberbexbach

Spi.Elversberg

Spi.Elversberg

Beste M.

Gard Michael Landsweiler 1 1631

Kweton Joachim Oberbexbach 552 1585

 Haase Torsten Homburg 2 550 1520

Grub Klaus Spi.Elversberg 542 1551

 Seyler Frank Schiffweiler 526 1451

Verein Ringe Plus Minus

1. Landsweiler 1 8 12588 16 : 0 BT

2. Oberbexbach 8 11365 8 : 8 105 BT

3. Homburg 2 8 11873 8 : 8 BT

4. Spi.Elversberg 8 12185 6 : 10

5. Schiffweiler 8 11207 2 : 14

6. Frei 0 0 0 : 0

Herzlichen Glückwunsch an 

Landsweiler

Bemerkung

Landsweiler 1

01.03.2020

 Meister Regionalliga Ost

Tabelle Rückrunde

Grub Klaus

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis

10 RK

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Ost

Sportpistole
2019-2020

direkter 

Vergleich

Ergebnis

531

Beste Einzelergebnisse der Saison

561

Beste Einzelschützen

Kweton Joachim 552

Müller Karl - Heinz 545



  

Vorrunde: Rückrunde:

13.10.2019 76 1545 : 1469 Weiten : Orscholz : -76 26.01.2020

-18 1510 : 1528 Rehl./Siersburg : Schwarzenholz 1 : 18

0 1559 : 1559 Schaffhausen : Saarwellingen 1 : 0

  

27.10.2019 41 1567 : 1526 Schaffhausen : Weiten : -41 09.02.2020

-78 1455 : 1533 Orscholz : Rehl./Siersburg : 78

-48 1468 : 1516 Schwarzenholz 1 : Saarwellingen 1 : 48  

  

10.11.2019 -7 1566 : 1573 Rehl./Siersburg : Weiten : 7 08.03.2020

579 1573 : 994 Saarwellingen 1 : Orscholz : -579 

-53 1501 : 1554 Schwarzenholz 1 : Schaffhausen : 53

  

08.12.2019 78 1581 : 1503 Weiten : Schwarzenholz 1 : -78 22.03.2020

-33 1501 : 1534 Orscholz : Schaffhausen : 33

4 1546 : 1542 Rehl./Siersburg : Saarwellingen 1 : -4 

  

12.01.2020 -43 1523 : 1566 Saarwellingen 1 : Weiten : 43 05.04.2020

109 1453 : 1344 Schwarzenholz 1 : Orscholz : -109 

161 1595 : 1434 Schaffhausen : Rehl./Siersburg : -161 

 

Schaffhausen 548

Weiten 549

Schaffhausen 538

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Schaffhausen 5 7809 9 : 1

2. Weiten 5 7791 8 : 2

3. Saarwellingen 1 5 7713 5 : 5

4. Rehl./Siersburg 5 7589 4 : 6

5. Schwarzenholz 1 5 7453 4 : 6

6. Orscholz 5 6763 0 : 10

5. RK Beste Einzelschützen

Tabelle Rückrunde

Schott Stefan

Diedrich Oliver

Bellmann Björn

Herbst Meister Bezirksliga West

12.01.2020

Bemerkung

Schaffhausen

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga West

Sportpistole

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2019-2020



Vorrunde: Rückrunde:

13.10.2019 -97 1416 : 1513 Illingen 2 : Eiweiler 3 : 97 26.01.2020

0 : Frei : Alsweiler 2 : 0

119 1579 : 1460 Mangelhausen : Eppelborn : -119 

   

27.10.2019 -19 1425 : 1444 Mangelhausen : Illingen 2 : 19 09.02.2020

0 : Eiweiler 3 : Frei : 0

181 1532 : 1351 Alsweiler 2 : Eppelborn : -181 

   

10.11.2019 0 : Frei : Illingen 2 : 0 08.03.2020

-126 1340 : 1466 Eppelborn : Eiweiler 3 : 126

-17 1541 : 1558 Alsweiler 2 : Mangelhausen : 17

   

08.12.2019 -130 1412 : 1542 Illingen 2 : Alsweiler 2 : 130 22.03.2020

-55 1435 : 1490 Eiweiler 3 : Mangelhausen : 55

0 : Frei : Eppelborn : 0

   

12.01.2020 62 1482 : 1420 Eppelborn : Illingen 2 : -62 05.04.2020

-66 1458 : 1524 Alsweiler 2 : Eiweiler 3 : 66

0 : Mangelhausen : Frei : 0

 

Eppelborn 531

Eiweiler 3 528

Eiweiler 3 507

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Mangelhausen 4 6052 6 : 2

2. Eiweiler 3 4 5938 6 : 2

3. Alsweiler 2 4 6073 4 : 4

4. Illingen 2 4 5692 2 : 6

5. Eppelborn 4 5633 2 : 6

6. Frei 0 0 0 : 0

5. RK Beste Einzelschützen

Brill Andreas

12.01.2020

Mangelhausen

Tabelle Rückrunde

Volp Ott-Michael

Saar Werner

Herbst Meister Bezirksliga Nord

Bemerkung

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Nord

Sportpistole

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2019-2020

Paarungen



Vorrunde: Rückrunde:

 

13.10.2019 103 1597 : 1494 Heusweiler : Dorf im Warndt 2 : -103 26.01.2020

0 : Frei : PSV SB : 0

327 1466 : 1139 Herrensohr 2 : Bischmisheim : -327 

   

27.10.2019 -134 1442 : 1576 Herrensohr 2 : Heusweiler : 134 09.02.2020

0 : Dorf im Warndt 2 : Frei : 0

152 1556 : 1404 PSV SB : Bischmisheim : -152 

   

10.11.2019 0 : Frei : Heusweiler : 0 08.03.2020

-47 1444 : 1491 Bischmisheim : Dorf im Warndt 2 : 47

84 1552 : 1468 PSV SB : Herrensohr 2 : -84 

   

08.12.2019 75 1581 : 1506 Heusweiler : PSV SB : -75 22.03.2020

40 1526 : 1486 Dorf im Warndt 2 : Herrensohr 2 : -40 

0 : Frei : Bischmisheim : 0

   

12.01.2020 -85 1504 : 1589 Bischmisheim : Heusweiler : 85 05.04.2020

37 1576 : 1539 PSV SB : Dorf im Warndt 2 : -37 

0 : Herrensohr 2 : Frei : 0

 

PSV SB 542

PSV SB 539

Heusweiler 536

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Heusweiler 4 6343 8 : 0

2. PSV SB 4 6190 6 : 2

3. Dorf im Warndt 2 4 6050 4 : 4

4. Herrensohr 2 4 5862 2 : 6

5. Bischmisheim 4 5491 0 : 8

6. Frei 0 0 0 : 0

Bemerkung

12.01.2020

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Süd

Sportpistole
2019-2020

Tabelle Rückrunde

Ergebnis

Beste Einzelschützen

Mayer Bela

Blanz Jörg

Altmeier Frank

5 RK.

direkter 

Vergleich

ErgebnisPaarungendirekter 

Vergleich

Herbst Meister Bezirksliga Süd

Heusweiler



Vorrunde: Rückrunde:

 

13.10.2019 252 1584 : 1332 St.IGB 2 : Homburg 3 : -252 26.01.2020

-3 1575 : 1578 Blieskastel : St.IGB 1 : 3

 0 : Landsweiler 2 : Frei : 0

  

27.10.2019 -181 1337 : 1518 Landsweiler 2 : St.IGB 2 : 181 09.02.2020

-213 1301 : 1514 Homburg 3 : Blieskastel : 213

0 : St.IGB 1 : Frei : 0

  

10.11.2019 -37 1498 : 1535 Blieskastel : St.IGB 2 : 37 08.03.2020

0 : Frei : Homburg 3 : 0

220 1595 : 1375 St.IGB 1 : Landsweiler 2 : -220 

  

08.12.2019 62 1566 : 1504 St.IGB 2 : St.IGB 1 : -62 22.03.2020

-11 1378 : 1389 Homburg 3 : Landsweiler 2 : 11

0 : Blieskastel : Frei : 0

  

12.01.2020 0 : Frei : St.IGB 2 : 0 05.04.2020

213 1560 : 1347 St.IGB 1 : Homburg 3 : -213 

-132 1440 : 1572 Landsweiler 2 : Blieskastel : 132

 

 

Blieskastel 546

St.IGB 1 541

Blieskastel 533

 

 

 

Verein Ringe Plus Minus

1. St.IGB 2 4 6203 8 : 0

2. St.IGB 1 4 6237 6 : 2

3. Blieskastel 4 6159 4 : 4

4. Landsweiler 2 4 5541 2 : 6

5. Homburg 3 4 5358 0 : 8

6. Frei 0 0 0 : 0

5.RK Beste Einzelschützen

Braun Christian

Stalter Helmut

12.01.2020

Bemerkung

St.IGB 2

Tabelle Rückrunde

Herbst Meister Bezirksliga Ost

Braun Philipp

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Ost

Sportpistole
2019-2020

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich

Ergebnis


